

Schinken-Stange (Artikel - Nr.: 427)

Schinken-Stange

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, KÄSE (11%)(GOUDA, EMMENTALER, Trennmittel Kartoffelstärke), Margarine(Palmfett, (von nachhaltig zertifizierten Plantagen), Wasser, Rapsöl, Speisesalz, Zitronensaft), SESAM, Tomatenzubereitung(modifizierte Stärke, Saccharose, Tomatenpulver, Speisesalz, Rote Beete, Palmfett, Geschmacksverstärker Mononatriumglutamat, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Säuerungsmittel Zitronensäure, Gewürze, Gewürzextrakt, Geschmacksverstärker Dinatrium-5-ribonucleotid), ROGGENMEHL, Kochschinken (2%), (gewürfelt)(Schweinefleisch, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Dextrose, Stabilisator(Diphosphat, Triphosphate), Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Gewürzextrakt), Hefe, Speisesalz, WEIZENMALZMEHL, GERSTENMALZMEHL, WEIZENQUELLMEHL, Emulgator Lecithine, Stabilisator(Calciumphosphat, Guarkernmehl), Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Röstzwiebel(Zwiebeln, Palmöl, WEIZENMEHL, Speisesalz), Enzyme

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE